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cunoscend preyederile art. 292 din Codul penal privitrd falsul ln declorafii, declar pe proprie r?ispuldere
ci impreuui cu familiar)de1in urmdtoarele:

" l) Prin familie se inlelege solul/solia gi copiii aflali in intuetinerea acostora.

I. Bururi imobile

1. Terenuri
N O T A :
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte (iri.

* Categoriile indicate sunt: (1) agricol; (2) forestier; (3) intravilan; (4) luciu de ape; (5) alte categorii de rerenuri
exLraviiane, dace se afl i in circuiLul civil.

*2) La "Titular" se menlioneazi, in cazul bunurilor proprii, nurnele proprietarului (titularul, solut/sofi4 copilul),
iar in cazul bumrilor in coproprietate, cota-parte ti numele coproprietarilor.

2. Clndiri

N O T A :
S€ vor declara inclusiv cele aflate in alte teri.

(ext- 2_ 416d lja a".,,{^-,:le 2fi /"^
, \



* Categoriile indicate suntr (l) apartamenq (2) case de locuit; (3) case d€ vacan(5; (4)
produclie.

*2) La "Titular" se menlioneaze, in cazul bunurilor proprii, numele proprierarului (titula$1,
iar in cazul bunurilor in coproprietate, cota-parte $i numele coproprietarilor.

II. Bunuri mobile
1, Autoveiicule/autoturisme, tractoare, ma$ini agricole, talupe, iahturi Si alte mijloace de transport

care sunt supuse itrmatriculirii, potrivit legii
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2. Bunuri sub formi de metale prelioare, bijuterii, obiecte de arfi 9i de cult, colectrii de artl ti
numismatici, obiecte care fac parte dia patrimoni{l cultural national ssu universal, a ciror valoar€
insumati depitetl€ 5.000 de euro

N O T A :
Se vor menliona toate bunurile aflate in proprietate, indiferent daca ele se afld sau nu pe teritoriul RorrAniej

IIL Bunuri mobile, a ciror valoare depite$te 3.000 de euro fiecare' 6i bunuri imobile instriiuate in
ultimele 12 luni

spatii comerciale/de

soluusotia. copilul),

12 "[omentul declaituii.
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IV.Active financiare

1. Conturi ti depozite bancare, fonduri de investi{ii, forme echivalente de economisire li investire,
inclusiv cardurile de credit, daci valoarea insuftati a tuturor acestora depite$te 5.000 de euro

N O T A :
Se vor declara inclusiv cele aflate in banci sau institutii financiare din strlindtate.

*Categofiile indicate sunt: (l) cont a.rent sau echivalettte (incfusiv card); (2) depozit bancat sau
echivalente; (j) fonduri de i vestilii sau echivalente, inclusiv fokduli prtuate de pensii sau alte sistetl|e cu
acumulare (se vor declara cele afelerlte ahuluifscal antefiot).

2. Plisamente, inyestitii dir€cte ti imprumuturi acordate, daci valoarea de piati itrs[matti a tuturor
a," -ctoru depi8efte 5.000 de euro

N O T A :
Se vor declara inclusiv investiliile $i participdrile in streindtate.

+Categoriile i\dicale sunt. (t) hdrtii de valoare delihute (titluri de stat, certr'fcate, obligaliuni)' (2)

acliuni sau pA1i sociale in tocietdli comerciate: (3) inprumuturi acotdate tn nuttue percanal.
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N  O T A :
Se vor declara inclusiv cele aflate in streindtate.

V. Datorii
Debite, ipoteci, garanlii emise in beneliciul unui terf, bunuri achizifionate in sistem leasing 9i alte

asemeuer buduri, dac[ valoarea insumati a tuturor acestora depiseqte 5.000 de euro

. NOTA:
Se vor declara inclusiv pasivele financiare acumulate in streinetate,

VL Cadouri, servicii sau avantaje primite gratuit sau subventiorste fafi de valo&rea de piald, din
partsr utror persoane' organizatii, societnf comerciale, regii autonome, companii/societi(i n{tionale sau
i titulii pnblice romatretti sau striine, itrclusiv burse, credite, garantii, decontiri de cheltui€li, altele decat
ccre ale atrgajltorului, a ciror valoare itrdividuali depi$ette 500 de euro*

3. Alte aclive producitoare de venifuri net€, care lnsumate depi$esc echivatentul a 5.000 de euro pe

*se excepteazd de la declarare cadourile si trataliile uzuale primite din partea ludelor de gradul I si at ltJea



VII. Venituri ale declarantului si ale membrilor sii de familie, realizate in ultimul an fiscai incheiat
(potrivit art. 41 tlin Legea nr. 571/2003 privind Codul fiscal, cu modilicdrile ti completirile ulterioare)

NOTA:
Se vor declara inclusiv venitu.ile provenite din strdinitate.
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2.1. Titular

2.2. Sovsolie
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3.1. Titular

3.2. Sovsotie
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4.2. So/sotie

5.1. Titular

5 .2. Sot/solie
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6.1- Titular

6.2. Sovsolie
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7.t. Titular

7.2. Sovsolie

7.3- Copii
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8.2. So1/s4ie

8.3. Copii

Prezerta declaratie constituie oct public fi rispund potrivit legii penale pentru inelictitatea sau
crracterul ircomplet al datelor menfionate'
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